

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Ladegaard ApS

Morsbølvej 94
7200 Grindsted

CVR nr. 39575469

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Dirigent

Allan Ladegaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ladegaard ApS
Morsbølvej 94
7200 Grindsted

Email: ladegaard@allanladegaard.dk

CVR-nr.: 39575469
Stiftelsesdato: 7. maj 2018
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Allan Ladegaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kranføring samt reparation og vedligeholdelse af maskiner og udstyr til erhversmæssig brug.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 2.775.471.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	5.851.383	1.361.597
1. Personaleomkostninger	-2.451.910	-442.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-558.488	-201.511
Andre driftsomkostninger	-7.000	0
Resultat før finansielle poster	<u>2.833.985</u>	<u>717.748</u>
Andre finansielle indtægter	84	0
Andre finansielle omkostninger	-58.598	-82.467
Ordinært resultat før skat	<u>2.775.471</u>	<u>635.281</u>
Skat af årets resultat	-612.767	-141.588
ÅRETS RESULTAT	<u>2.162.704</u>	<u>493.693</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	2.049.704	383.093
Disponeret i alt	<u>2.162.704</u>	<u>493.693</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.245.810	3.838.558
Materielle anlægsaktiver i alt	4.245.810	3.838.558
Anlægsaktiver i alt	4.245.810	3.838.558
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.628	0
Varebeholdninger i alt	125.628	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.419.095	1.450.727
Andre tilgodehavender	0	178.550
Periodeafgrænsningsposter	0	48.697
Tilgodehavender i alt	1.419.095	1.677.974
Omsætningsaktiver i alt	1.544.723	1.677.974
AKTIVER I ALT	5.790.533	5.516.532

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.432.832	383.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.595.832</u>	<u>543.728</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	281.051	150.403
Hensatte forpligtelser i alt	<u>281.051</u>	<u>150.403</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	478.119	0
Anden gæld	813.499	1.213.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.618</u>	<u>1.213.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	400.000	392.000
Gæld til pengeinstitutter	106.338	2.033.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.724	829.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.789	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.848
Selskabsskat	0	18.531
Anden gæld	638.181	299.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.032</u>	<u>3.608.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.913.650</u>	<u>4.822.401</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.790.533</u>	<u>5.516.532</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2020/2021	2019/2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	0
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-2.242.649	-399.876
Pensioner	-83.771	-14.803
Andre omkostninger til social sikring	-35.266	-1.463
Andre personaleomkostninger	-90.224	-26.196
	<u>-2.451.910</u>	<u>-442.338</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 1.500.000 med pant i driftsmateriel deponeret til sikkerhed for gæld på kr. 106.337.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.718.333 pr. 30.06.2021.

Terex BT13941. Frank Christensen har taget ejendomsforbehold i kranen med en hovedstol på kr. 2.000.000. Den bogførte værdi under aktivet udgør kr. 1.630.556.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2022 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.